
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00247/2023                                DE: 15/06/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (225535/2) ALBERTO PINHEIRO ORMOND
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Un. Adm: (218642) CENTRO DE FORM E APERFEICOAMENTOS DE PRACAS
        A Partir de: 27/04/2023 Até 01/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (208202/1) JOSIMAR LEITE CORREA DA COSTA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (219690) 3 CIA PM DE PARANATINGA
        A Partir de: 13/05/2023 Até 26/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (267229/1) LOURIVAN MASCARENHAS SANTOS
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219185) 4 CIA INDEPENDENTE  PM DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
        A Partir de: 27/03/2023 Até 25/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (208279/1) LUKAS DE SOUZA NABOR
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (218600) COORD DE ASSIST SOCIAL
        A Partir de: 26/04/2023 Até 09/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (102989/1) RODRIGO CELSO DE CAMPOS
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218472) ASSES ESPECIAIS
        A Partir de: 24/04/2023 Até 30/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (236195/2) THYLMANN RAINER SILVA DE ABREU
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (218790) 3 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  SEDE CPA
        A Partir de: 11/05/2023 Até 20/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (72026/1) WALDEMIR DE CARVALHO
        Cargo/Função: (2210) PRIMEIRO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (218928) 10 BATALHAO DE POLICIA MILITAR  VERDAO
        A Partir de: 29/04/2023 Até 06/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (267574/1) WESLEY FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219649) 5ª CIA PM DE CAMPO NOVO DO PARECIS
        A Partir de: 15/05/2023 Até 24/05/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 14 de Junho de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes
          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT



Código de autenticação: 74350e91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 74350e91

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




